H. 613. (Liasse.) — 4 pièces, parch.; 2 pièces, papier.

11S -1210. — Accord avec Thibaut IV, comte de
Chartres, pour le marché et la justice du bourg de
Bonneval. Ipsa villa Bonevallis ita est libera, quieta et
absoluta abbatis et monachorum ut nulli liceat in ea facere
creditionem aliquam, nullam penitus capturam, nullam
omnino justiciam nisi tan tum abbati monachis que ejus,
sed justicianz murdri, raptus, incendii furtivi, thesauri
inventi et celati, quia durum erat monachis de talibus
judicare, michi et heredibus mei comitibus Carnotensibus
in Bonavalle et in terra sua de banleugua concesserunt
habendam (1118). — Cession par les religieux au comte
Thibaut IV d'une place près la grange de l'abbaye pour
y construire une demeure. Cum domos proprias non
haberem in Bonavalle, nec etiam terram propriam ad her-
bergagium meum faciendum, abbas et monachi Bonevallis
plateam quamdam juxta grangiam ipsorum a parte ville
et tantum terre contigue quantum infra vallum meum in-
cludi volui, mihi et heredibus meis concesserunt (1131). —
Constitution par Catherine, comtesse de Blois, de 2 sous
de surcens sur une maison qu'elle avait à Bonneval
pour le droit que lui ont accordé les religieux d'augmen-
ter ladite maison, ampliandi et dilatandi ambitum edificii
quod apud Bonamvallem in terra monachorum juxta ipso-
rum abbaciam possidebat (1210).

H. 614. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

i SS. Abandon par Thibaut V, comte de Blois,
de la taille qu'il percevait sur les bourgeois de Bonneval,
talliam quam de burgensibus ville Bonnevallis et quibus-
dam villis ecclessie percipiebat.

H. 615. (Liasse.) — 6 pièces, pardi.; 1 pièce, papier.

1193 -1202. — Concession à Louis, comte de Blois,
du droit de corvée en la ville de Bonneval, propter immi-
nentes necessitates meas , abbas et capitulum Bonnevallense
corvagium rxigere in terra sua, licet illud de jure vel
consuetudine nec antecessores mei habuerint nec ego vel
heredes mei habeamus , habendum concesserunt (1193). —
Accord avec Louis, comte de Blois, pour la justice dans
la ville de Bonneval, Monachi cognoverunt in Bonavalle
et in adjacente terra eorunz que abbatia dicitur comitem
quatuor cons uetudines habere, murdrum, incendium furti-
vum, thesaurum, raptum ; ipse vero cognovit aliam justi-
ciam pertinere ad monachos (1198). — Demande par
Louis, comte de Blois, de secours à l'abbaye de Bonne-
val pour la croisade qu'il va entreprendre, cum ab abbate
et capitulo Bonevallensi, sicut et ab aliis abbatiis terre mec,
prop ter crucem quam ad subventionem terre Jerosolimitane
receperam, expeterem auxilium, tandem abbas et monachi
huic mec peticioni adquiescere clecreverunt (1199). —
Confirmation par Louis, comte de Blois, de la vente faite
par Philippe le meunier d'une maison à Bonneval,
Philippus molendinarius, pro cruce sibi assumpta et pro
peregrinatione sua peragenda, domum quamdam quam
apud Bonamvallem possidebat vendidit pro Lxxx libris et c
solidis dunensis monete (1201). — Don par Louis, comte
de Blois, de tout le foin et le fourrage qu'il percevait
dans la grange des moines à Bonneval, cum in vindic-
tam inimicorum Crucis Christi Jheroso limite iter arripere
decrevissem , conventui Bonevallensi quicquid feni, stra-
minis et cujuscum que forragii in granchia ipsorum apud
Bonamvallem capiebam, ex integro dedi in elemosinam
(1202).